СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

12 декабря 2005 г.                                                                                            № 7
 с.Курсавка
Об избрании в состав Совета Андроповского муниципального района Ставропольского края  первого созыва депутата Думы муниципального образования Курсавского сельсовета  Андроповского муниципального района  Ставропольского края

 В соответствии с  Законом Ставропольского края «О некоторых вопросах организации местного самоуправления на территориях районов Ставропольского края» и постановлением Государственной Думы Ставропольского края от 1 октября 2004 года  № 979-III  «О начале формирования советов муниципальных районов Ставропольского края первого созыва»  Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

    Избрать в состав Совета Андроповского муниципального района Ставропольского края  первого созыва депутата Думы муниципального образования Курсавского сельсовета  Андроповского муниципального района Ставропольского края с ее согласия ДЕГТЯРЕВУ Татьяну Николаевну.
Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета Андроповского

муниципального района Ставропольского края                            Т.Н.Дегтярева